
2025 年 4 月吉日 

 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

大分支部会員の皆様へ 

 

大分支部支部長   寒田 陽 
大分市賀来北 1 丁目 4 番 12 号 

☏ 097-549-0296 

 

大阪経済大学 大分支部大樟会 （同窓会） 開催のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて 今年も、大樟会大分支部の同窓会の開催を皆様にお知らせいたします。 

世代を越えて一堂に会し、しばしの間、近状報告や同窓の話題で盛り上がることが

できればと思います。 

ご多忙のことと思いますが、ご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

  

開催日時  令和 7 年 6 月 21 日（土） 

          午後 6 時より 

 

開催場所  大分センチュリーホテル 

３F 藤の間 

大分市府内町 1-4-28 
☏ 097-536-2777 

 

会   費   １０，０００円 

 

【お問い合せ先】 

支部長 寒田 陽 （090-3414-2430）まで 

 

 

※お手数ですが 準備の都合上 5 月 31 日 （土） までに同封の返信ハガキにて 

ご返信ください（必着） 


